
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KAMIEŃ KRAJEŃSKI 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejsko - Gminnej Biblioteki Publiczenej w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609, poz. 721) art. 15 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r. poz.87) oraz art. 68 §11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1465, z 2024r. poz. 878) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Dorotę Kortas-Punder na stanowisko Dyrektora Miejsko – Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kamieniu Krajeńskim na czas określony od 15.10.2024r. do 14.10.2031r. w pełnym wymiarze 
czasu pracy. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2024r. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C755611B-A4EE-4A7B-B142-7BC4ECB51B13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KAMIEŃ KRAJEŃSKI z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


